dias, contados a partir da data de sua abertura;
b) O prazo para entrega do(s) produto(s), serviço(s) objeto desta licitação é a
partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços"
emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA.

c) Preço Total por extenso R$ 72.386,20 (Setenta e dois mil, trezentos e oitenta
e seis reais e vinte cintavos)
d) Dados Bancários: Banco do Brasil - 001, agência n° 5734-7 e Conta
Corrente n° 6414-9
e) E-mail: construtoracoelho43@hotmall.com

Construtóra CWho Te xeira Ltda
CNPj.Jil.6ü2.975/Ó001 -43
Adelci Coelho dos Santos

Representante legal

[...]

Inclinação maior que 10%, com até 2 águas, incluso

Ircamento. 06/2016

m' 6,00 36,54 219,24 44,87 269,22

4.9.4 MERCADO Pingadeiras C.S. e = 3 cm 1 = 0,20 m m' 10,00 17,40 174,00 21,37 213,70

VALOR TOTAL R$72.386,20

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO 0 VALOR DE R$ 72.386,20 (SETENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)

n, Mel
)A c

mos
.0377^15

Sócio Gerente

n
Praça Martinho Nogueira, n" 134, Centro - Fortaleza doe Nogueiras - MA

CEP-65.805-000 / Emall: construtoracoelho43@hotmall.conn
Fone; (99) 98115-0050

/«NPi - 10.602.975/0001-43
M  ■